Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por ventas de bienes y servicios
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos derivados de financiamientos

Total

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del gobierno
Impuestos
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos de organismos y empresas
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Ingresos por ventas de bienes y servicios
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamientos
Total

Elaboré

Universidad Politécnica de Quintana Roo.

Estado Analitico de Ingresos
del 01 de enero al 31 de Diciembre 2021

Ingreso

Estimado ARr‘r; Zl:la;::;e;y Modificado Devengado Recaudado

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6,937,498.00 -699,060.09 6,238,437.91 5,175,860.34 5,175,860.34

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26,012,874.00 18,246,842.90 44,259,716.90 44,259,717.00 44,259,717.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32,950,372.00 17,547,782.81 50,498,154.81 49,435,577.34 49,435,577.34

Ingresos excedentes
Ingreso
Estimado Ampllacl.ones v Modificado Devengado Recaudado
Reducciones

26,012,874.00 18,246,842.90 44,259,716.90 44,259,717.00 44,259,717.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26,012,874.00 18,246,842.90 44,259,716.90 44,259,717.00 44,259,717.00
6,937,498.00 -699,060.09 6,238,437.91 5,175,860.34 5,175,860.34
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6,937,498.00 -699,060.09 6,238,437.91 5,175,860.34 5,175,860.34
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32,950,372.00 17,547,782.81 50,498,154.81 49,435,577.34 49,435,577.34

Ingresos excedentes

\ .
—————
Dr. Manuel Alfrgédo Pech Palacio
Direcciéh de Planeacién Rector
Revisé Autorizé

Diferencia

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,062,577.57
0.00
-0.10
0.00

1,062,577.47

Diferencia

-0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.10
1,062,577.57
0.00
1,062,577.57
0.00

0.00

0.00
1,062,577.47

0.00



